Abgedr. bei Scheid in Cod. dipl. p. 598.

CLXI.

8880

Ludwig Graf v. Everstein und Ludolf Graf v. Daßel zeugen über einen, von ihrem Verwandten dem Grafen Otto, wegen eines, gegen das Kloster Amelungsborn über den zehnten in Goldbeck erhobenen Streites geleisteten verzicht. 1272.

8890

I. n. Dni. Nos Ludewicus de Everstein et Ludolfus de Dasle Comites — notum esse volumus quod cum Otto cognatus noster filius Comitis Hermanni Ecclesiam et Conuentum de Amelungsborne super decima in Goltbeke quam idem pater suus ipsi Ecclesiae — vendiderat — impeteret, suum — asserens non a dhibuisse consensum — convenientibus in ciuitate Huxar. in portieu S. Kilani — talis inter ipsos compositio interuenit quod — noster cognatus receptis a — Conuento XV marcis per X slidos computatis — Decimae — renuntiavit — Licet autem — nostri cognati fratres Bernhardus uidelicet et Albertus eo quod cum idem Contractus fieret necdum nati essent — nihil iuris in praefata decima sibi valeant vindicare pro cautela tamen — promittimus quod memoratos pueros renuntiare similiter — faciemus — Insuper peae missus noster eognatus — renuntisbit mansis in Bredenvorde quos ipsorum pater — saepedicto Conuentui — assignavit — testes sunt Henricus Decanus Huxar. Mauritius Abbas. Rotherus prior. Johannes Cellerarius Fredericus Camearius de Amelungsborne. Heinemannus Dapifer. Hernricus de Paterborne milites. Hermannus dapiferi. Henricus monetarius Bertoldus de antiquo foro. Conradus Biseworm. Johannes de Lucheringen. Robertus monetarius et filius eius Giselbertus cives Huxar. — Acta sunt hec ao Dni. MCCLXXII.

A. e. Amelungsb. Urk. B. s. a. Falcke I. c. p. 594. not. v. s. CXLII.

8900

CLX.

Otto und Ludewig, Grafen v. Everstein, überlaßen das Eigenthum einer halben Hufe in Reinolveshausen, welche Johann v. Gladebeck von ihnen zu Lehn hatte dem Kloster St. Michaelis in hildesheim, unter der Bedingung, daß der bisherige Lehenträger eine andere halbe Hufe in Evesen wieder zu Lehn auftragen sollte. Datum in Holtesminne a. d. 1274. Dec. 24.

Aus einem Urkunden-Buche des Klosters S. Michaelis.

CLXI.

8910 **Otto Graf v. Everstein stiftet seiner Frau und seinem Sohne albert in Amelungsborn ein Gedächtnis. 1275.**

8920 **Otto d. g. Comes de Everstein. — notum facimus — quod nos — fratribus de Amelungsborne VI solidos gravium denariorum in superiori molendino quod vicinum est antiquae villae in quo predicti fratres a retroactis temporibus pensionem V solid. gravium denar. quam data pecunia comparauerunt noscuntur habuissse nec non et in inferiori molendino extra oppidum ante portam Holtesminne situm II molödera siliginis pro remedio animae uxoris nostrae filiique nostri Alberti — contulimus — tali pacto quod de praefatis VI solidis et II molderatis siliginis Conventus servitium — in die beatorum Prothi et Jacinthe annis singulis procuretur. Si uero — praelibatis fratribus X marca gravium denariorum per X solidos computatas praesentauerimus — ad nos — supradictorum II molendinorum pensio — libera revertetur. Hoc adjacentes quod si praemissa consolatio — subtrahatur et amicorum memoria non agatur bona nostra licite repetere poteremus — Dat. et act. ao Dni. 1275 in oppido Holtesminne.**